ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13. I I .2018 № 1570-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменения в статью 13
Закона Свердловской области
«О нормативах финансового
обеспечения государственных
гарантий реализации прав на
получение общего образования
в муниципальных дошкольных
образовательных организациях,
муниципальных общеобразовательных
организациях и обеспечения
дополнительного образования детей в
муниципальных общеобразовательных
организациях за счет субвенций,
предоставляемых из областного
бюджета» (проект № ПЗ-2128)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста-

тью 13 Закона Свердловской области «О нормативах финансового обеспече-
ния государственных гарантий реализации прав на получение общего обра-
зования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, му-
ниципальных общеобразовательных организациях и обеспечения дополни-
тельного образования детей в муниципальных общеобразовательных органи-
зациях за счет субвенций, предоставляемых из областного бюджета» (про-
ект № ПЗ-2128).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 13 Закона Свердловской области «О нормативах финансового обеспе-
чения государственных гарантий реализации прав на получение общего об-
разования в муниципальных дошкольных образовательных организациях,
муниципальных общеобразовательных организациях и обеспечения допол-

2

нительного образования детей в муниципальных общеобразовательных ор-
ганизациях за счет субвенций, предоставляемых из областного бюджета» Гу-
бернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собраншр

оора

Протокольным
отдел

Л.В.Бабушкина

2128.3п-рпг